

خبر و مصاحبه



ستاره‌های سابق برای روحیه دادن آمدند

تمرین پرسپولیس در حضور بزرگان پرسپولیس برای ایجاد همدلی و اتحاد و البته روحیه دادن به اعضای تیم به ورزشگاه می‌روند.

تمرین دیروز پرسپولیس در حالی برگزار شد که بزرگانی چون علی پروین و محمود خوردبین که یاران قدیمی در پرسپولیس هستند و حمید استیلی در کنار رضا درویش، حسین یادامکی و مصطفی لشکری در ورزشگاه شهید کاظمی حضور پیدا کرده بودند.

نامداران پرسپولیس در جریان این حضور، خوش و بش گری یا کادر فنی و بازیکنان داشتند و ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌های آنها که منجر به صدرنشینی و کاپک جمع‌شدن تیم شد، توصیه می‌کردند که نهایت تمرکز خود را برای دو بازی پیش‌رو قرار بدهند که مسابقات سختی خواهد بود.

در جریان این حضور طبعاً بیشترین صحبت درباره شب عجیبی بود که سرخ‌پوشان روز جمعه رقم زدند.

پروین به اوسمار:

با همین فرمان برو، قهرمانی



علی پروین، دیرروز در تمرین پرسپولیس حضور پیدا کرد و در جریان این حضور گفت‌وگویی هم با اوسمار لوس ویرا داشت. او ضمن تمجید از عملکرد و شجاعت سرمربی برزیلی تیم، بازیکنان و بازی رو به جلو و تهاجمی پرسپولیس، گفت: پرسپولیس خیلی خوب پیش آمده است و اگر با همین فرمان جلو برود و دو بازی بعدی هم با همین تعصب و جنگندگی پشت سر گذاشته شود، ان شاءالله که قهرمانی نصیب تیم می‌شود.

پروین با اشاره به اینکه بازیکنان، بزرگی خود را به همه نشان دادند، ادامه داد: همه ما به این تیم و بچه‌ها افتخار می‌کنیم. حالا ابتکار عمل دست پرسپولیس است و همه چیز دست خود ما خواهد بود. باید با تمرکز بالا برای پیروزی در دو بازی بعدی حاضر شد تا غافلگیری پیش نیاید. دیرروز همچنین رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هم نشستی با اوسمار داشت.

گولسایانی همچنان تنها تمرین می‌کند

در تمرین دیرروز پرسپولیس بازیکنان مجدداً به دو گروه تقسیم شدند. بازیکنان ترکیب اصلی بعد از کشتش و نرمنش در سالن، در زمین تنها به دویدن پرداختند تا به نوعی جلسه دوم بازیگاری را داشته باشند و سایر نفرات برنامه‌های کامل‌تری را دنبال کنند. سعید صادقی هم غایب است ولی گولسایانی زیر نظر کار پزشکی کار کرد.

وضعیت مبهم وینگر از یک برای حضور در المپیک



روز گذشته فدراسیون فوتبال از انگلستان با ارسال نامه‌ای به باشگاه پرسپولیس خواستار حضور اوستون اوزنوف در المپیک پاریس شد. مسابقات رشته فوتبال در المپیک ۲۰۲۴ پاریس از تاریخ ۲۵ تا ۳۱ مرداد برگزار خواهد شد. در صورت موافقت باشگاه پرسپولیس با درخواست فدراسیون انگلستان، این هافبک پیش‌فصل هفته‌های ابتدایی لیگ بیست و چهارم راز دست خواهد داد.

پرسپولیس؛ میهمان پردردسر

پرسپولیس در دیداری حساس فردا به مصاف شمس‌آذر می‌رود و برای حفظ صدرنشینی نیاز دارد با سه امتیاز از قزوین بازگردد. در حال حاضر پرسپولیس با کسب ۲۸ امتیاز از بازی‌های خارج از خانه خود در صدر جدول دیدارهای خارج از خانه قرار دارد و همین موضوع باعث شده تا شاگردان اوسمار با روحیه‌ای مضاعف راهی قزوین شوند.

ذوب‌آهن نزدیک‌ترین رقیب پرسپولیس برای کسب عنوان بهترین تیم خارج از خانه فصل بیست و سوم بود که با شکست برابر فولاد و با توجه به اینکه تنها یک دیدار خارج از خانه برای این تیم باقی مانده، نمی‌تواند به تعداد امتیازهای پرسپولیس در بازی‌های خارج از خانه دست یابد و این عنوان به شاگردان «اوسمار ویرا» رسید.

اوسمار رکورد خود را شکست بهترین ویرای موجود در نقش سرمربی

حامد جبرودی روزنامه نگار

پرسپولیس در هفته بیست و هشتم لیگ برتر، نتیجه شگفت‌انگیزی به دست آورد و بازی مقابل استقلال خوزستان که تا دقیقه ۲۰۴ آن، با حساب ۳-۲ عقب بود را با برد و با توجه به تساوی استقلال برابر نساجی، به صدر جدول برسد و شانس خود را برای کسب عنوان قهرمانی بیشتر کند. اما اتفاق جالب دیگری که با پیروزی سرخ‌پوشان پایتخت در این مسابقه رخ داد، مربوط به آماری است که اوسمار لوس ویرا سرمربی برزیلی پرسپولیس به دست آورده است.

این مربی ۴۸ ساله که مربیگری را از

شایعه تازه در اردوی پرسپولیس

استقلال به شمس‌آذر پاداش می‌دهد

گزارش یک محمد قزاقز نو خبرنگار

استقلال با تمام قوا مقابل پرسپولیس قرار خواهد گرفت ضمن اینکه برخی هواداران استقلال هم در فضای مجازی می‌گویند باید در این چند روز فشار زیادی روی دقتی و نویدکیا وارد کنند تا تیم‌های آنها با تمام قوا مقابل پرسپولیس قرار بگیرند.

از سوی دیگر پرسپولیس‌ها می‌گویند چند بازیکن سابق استقلال در تیم گل‌گهر هستند و نگران شده‌اند که نکند آنها مقابل تیمی که خاستگاه قلبی‌شان آنجاست، کم‌کاری نکنند یا بهترین ورزش خود را به زمین نیاورند که البته همه این‌ها گمانه‌های هواداری است.

با وجود این یک خبر عجیب دیرروز در اردوی پرسپولیس پیچید که نشان می‌دهد رقابت دو تیم در این دو هفته ابعاد جدیدی هم پیدا کرده است. دیرروز در اردوی پرسپولیس شنیده شد استقلال به شمس‌آذر بابت پیروزی مقابل پرسپولیس قول پاداش داده است؛ اتفاقی که هر چند عجیب به نظر می‌رسد اما نمونه‌اش را در برخی لیگ‌های اروپایی دیده بودیم.

تکنه اینجاست که گفته می‌شود یکی از مدیران تیم شمس‌آذر با هولدینگ خلیج‌فارس که حالا مالک باشگاه استقلال به حساب می‌آید، ارتباط خوبی دارد و به همین خاطر قرار

با رسیدن به دو هفته پایانی لیگ و رسیدن پرسپولیس به صدر جدول، رقابت بین این تیم و رقیب دیرینه‌اش به اوج خود رسیده است. البته بیشتر این جنگ‌ها مربوط به کانال‌های فضای مجازی و صفحات هواداری می‌شود که با انواع و اقسام شایعات و حواشی، جدال را بیرون از زمین به اوج رسانده‌اند. البته متأسفانه تیم‌ها و برخی افراد حاضر در باشگاه‌ها متأثر از این شایعات تصمیمات عجیبی می‌گیرند یا مصاحبه‌هایی می‌کنند که به حاشیه‌ها دامن می‌زند.

بعد از صحبت‌هایی که پرسپولیس‌ها درباره استقلالی بودن ساکت الهامی می‌کردند و مطمئن بودند این مربی مقابل استقلال وا می‌دهد و شکست می‌خورد اما ساکت و تیمش در بزنگاه هفته بیست و هشتم از استقلال امتیاز گرفتند و پرسپولیس به صدر جدول رفت.

حالا هم پرسپولیس‌ها می‌گویند سعید دقتی به خاطر علاقه‌اش نسبت به

سال ۱۹۹۴ و در سن ۱۹ سالگی در آکادمی اینترناسیونال آغاز کرد و تا سال ۲۰۰۹ در این تیم برزیلی فعالیت می‌کرد. در سال ۲۰۱۰ سرمربی یوننوتو شد و در ۲۲ دیداری که هدایت این تیم را برعهده داشت، موفق به کسب دو پیروزی شد. ویرا در سال ۲۰۱۱ به طور موقت سرمربی اینترناسیونال شد و در ۱۲ بازی، سه برد با این تیم به دست آورد. او در مقطعی دیگر دوباره به صورت موقت سرمربی این تیم شد و در دو بازی که روی نیمکت اینترناسیونال نشست، بردی به دست نیاورد. ویرا در سال ۲۰۱۵، سرمربی براگانترینو شد و در ۱۲ بازی، موفق به کسب چهار برد با این تیم شد. او در سال ۲۰۱۸، سرمربی کورینتیانس شد و در ۲۵ بازی، ۱۰ برد با این تیم به دست آورد. ویرا در ادامه سال ۲۰۱۸، سرمربی گوارانی شد و در ۱۲

بازی، چهار برد با این تیم کسب کرد. ویتوریا تیم دیگری بود که ویرا در سال ۲۰۱۹ هدایت آن را برعهده گرفت و در ۱۰ بازی، موفق به کسب دو برد با آن شد. این مربی در سال ۲۰۲۱ برای سومین بار سرمربی موقت اینترناسیونال شد و در دو بازی، یک برد با این تیم به دست آورد. سیانورته آخرین تیم برزیلی بوده که ویرا در سال ۲۰۲۲ سرمربی آن بود و در شش بازی، دو برد با آن کسب کرد.

ویرا که از ابتدای لیگ بیست و دوم به عنوان دستیار اصلی یحیی گل‌محمدی به کادرفنی پرسپولیس اضافه شد و با این تیم، موفق به کسب سه‌گانه در فصل گذشته شد، از ابتدای نیم فصل دوم فصل جاری و با رفتن گل‌محمدی جانشین او روی نیمکت قمرزها شد. او تا کنون در ۱۳ بازی لیگ برتر



هر برد استقلال برای بازیکنان این تیم پاداش ۸۰ میلیونی در برداشته است و شاید اگر این خبر واقعیت داشته باشد، انگیزه مالی مناسبی برای درخشش بازیکنان تیم قزوینی شود تا مقابل پرسپولیس بدرخشند.

مسائل و تمام صحبت‌هایی که پیرامون بازی سه‌شنبه شب مطرح می‌شود با تمام قوا مقابل پرسپولیس بایستد؛ کما اینکه در بازی رفت در تهران هم نمایشی پایاپای مقابل سرخ‌ها ارائه داد و طی یکی از مهیج‌ترین و جذاب‌ترین بازی‌های فصل با کمترین اختلاف ممکن شکست خورد.

شده در صورت پیروزی تیم قزوینی مقابل پرسپولیس به بازیکنان این تیم پاداش داده شود. در اردوی سرخ‌ها شاید شده ظاهر مستولان هلدینگ خلیج‌فارس به شمس‌آذرها گفته‌اند در صورت پیروزی مقابل پرسپولیس به هر یک از بازیکنان این تیم به اندازه بازیکنان استقلال بعد از بردهایشان پاداش خواهند داد. در هفته‌های اخیر

شاید پرسپولیس در قزوین قهرمان شود

با نزدیک شدن به هفته‌های پایانی لیگ برتر، حساسیت به اوج خود رسیده و همه منتظر تعیین تکلیف قهرمان لیگ بیست و سوم هستند. پرسپولیس هفته گذشته با یک کامبک رویایی مقابل استقلال خوزستان توانست به صدر جدول صعود کند و اختلاف با استقلال را به یک امتیاز برساند. اگر پرسپولیس‌ها مثل دیدار اخیرشان مقابل استقلال خوزستان خوش شانس باشند، می‌توانند در همین هفته قهرمانی خود را قطعی کنند اما قطعی شدن قهرمانی شاگردان اوسمار وابسته به دو موضوع است؛ اول آنکه استقلال در ورزشگاه آزادی قافیه را به سیرجانی‌ها واگذار کند و بازنده از زمین خارج شود و بعد آنکه پرسپولیس در قزوین شمس‌آذر را شکست دهد که در این صورت اختلاف امتیاز میان دو تیم به عدد ۴ خواهد رسید و قهرمانی پرسپولیس قطعی خواهد شد. لازم به ذکر است استقلال تا اینجای کار در فصل جاری، هرگز درون ورزشگاه آزادی شکست نخورده است.

مبلغ پاداش برد بزرگ مشخص نشده است

باشگاه پرسپولیس تا الان موفق شده برای تمام بردهای این تیم به اعضای تیم خود پاداش مناسبی پرداخت کند هر چند رقم این پاداش‌ها با برخی از تیم‌های لیگ برتری قابل مقایسه نیست. پرسپولیس بابت هر برد به بازیکنان خود ۲۰ میلیون تومان و به افراد کادر تیم ۱۰ میلیون تومان پرداخت می‌کند. هفته قبل وقتی ۱۵ اردیبه‌ماه رقم قرارداد این فصل پرسپولیس‌ها به آنها پرداخت شد، باشگاه پاداش برد مقابل هوادار را نداده بود اما پاداش این برد هم به اعضای تیم پرداخت شد تا آنها بدون دلواپسی از این بابت به مصاف استقلال خوزستان بروند. از طرفی گفته شده پاداش برد مقابل استقلال خوزستان هم به زودی به بازیکنان پرداخت می‌شود و درویش هم قول‌هایی در این زمینه داده اما مبلغ این پاداش مشخص نشده و شاید تفاوتی هم با پاداش‌های قبلی نداشته باشد.

شایعه‌ای که تکذیب شد

ورود افشین پیروانی به رختکن داوران

پیروانی حتی بعد از گل سوم استقلال خوزستان روی نیمکت نشست و کنار خط نبود و بعد از سوت پایان هم خیلی کوتاه با داوران حرف زد. این فرد می‌گوید: پیروانی به عنوان مدیر تیم پرسپولیس هیچ وقت نزدیک اتاق داوران نمی‌نشود چه قبل از بازی و چه بعد از مسابقات تیمش. او حتی برای اتاق هیأت فوتبال که مجاور اتاق داوران است، می‌فرستد تا شائبه‌ای پیش نیاید.

از تصمیم بحث‌برانگیز تیم دآوری در آفساید اعلام کردن شوت عبدالکریم حسن و گرفتن کرنر از این تیم و بعد از دفاعی آغاز شده و بعضاً تماشاگران و بازیکنان پرسپولیس بشدت تحت فشار قرار گرفته بود سرخ‌ها کوبال ناظمی رفت و با او درباره این تصمیم صحبت کرد که ناظمی تلاش کرد تا علت این پرچم کمکش را توضیح دهد. با این وجود شایعه همراهی او با داوران تا رختکن آنها کاملاً از اساس تکذیب شده است. در واقع پیروانی تنها لحظاتی کوتاه با داوران هم‌قدم شد و اصلاً به سمت رختکن آنها نرفت. یک شاهد عینی می‌گوید: افشین

شمس‌آذر ریسکی بازی نخواهد کرد چون تنبیه می‌شود

درخشان کامبک اوسمار بین دو نیمه اتفاق افتاد

زرد دوم داد و او را اخراج کرد هم کاملاً قانونی عمل کرد. بازیکن و مربی تیم اهوازی مدعی شده‌اند بازیکن آنها لیز خورده و قصد خطا نداشته اما این فرضیه کاملاً اشتباه است چون به هر حال لیز خوردن بازیکن خطا کار هم بی‌احتیاطی محسوب می‌شود و ممکن بود بشدت به بازیکن پرسپولیس صدمه بزند. من بازی و نظرات تمام کارشناسان دآوری را دیدم و باید بگویم داور هیچ تأثیری در نتیجه نداشت و تمام تصمیماتش درست بود.

اگر گولسایانی نرسد دفاع پرسپولیس دچار مشکل نخواهد شد؟
ان‌شاءالله که گولسایانی می‌رسد اما اگر نرسد هم حتماً بازیکنان خط دفاعی پرسپولیس آن اشتباهات قبلی را تکرار نخواهند کرد.

حمید درخشان بازیکن و سرمربی اسبق پرسپولیس از دلایل آفت تیم در نیمه اول دیدار مقابل استقلال خوزستان صحبت کرده و به

سوالات مختلف پاسخ می‌دهد.
چرا خط دفاع پرسپولیس در نیمه اول بازی مقابل استقلال خوزستان خیلی ضعیف ظاهر شد؟
به هر حال گولسایانی به بازی نرسید و بازیکنی که جای او بازی کرد اصلاً نتوانست در حد و اندازه خودش ظاهر شود و اشتباهات بدی را از او شاهد بودیم.

اما بقیه عناصر خط دفاعی پرسپولیس هم جدا از فرجی که جایگزین گولسایانی شده بود واقعاً ضعیف ظاهر شدند.

ببینید وقتی بازیکن کناری‌تان ضعیف ظاهر شود این مسأله به بقیه نفرات آن خط هم انتقال پیدا می‌کند. این عدم هماهنگی و استرس موجب شد سازمان دفاعی پرسپولیس بهم بریزد و تمامی نفرات خط دفاع پراسترس ظاهر شوند. گلی که بازیکن عراقی زد در نیمه اول عملاً کار را برای پرسپولیس دشوار کرد.

چطور شد که تیم برگشت و با چهار گل زده به شکل ناباورانه‌ای برنده شد؟
اوسمار سه تعویض بسیار خوب در خط دفاع و هافبک انجام داد تا تیم برگردد. این کامبک واقعاً خیلی به دل پرسپولیس‌ها نشست. البته قبلاً هم ما شاهد بازگشت بوده‌ایم. مثل شاهکاری که ایمون زاید رقم زد و در جریان بازی رخ داد. اما دلایل کامبک دوم شیرین پرسپولیس در واقع آرامش و تغییراتی بود که بین دو نیمه توسط اوسمار لحاظ شد و تیم را به لحاظ فنی و تاکتیکی کاملاً از این رو به آن رو کرد.

به نظر تان دآوری در نتیجه رقم خورده مقصر بود؟
داور هیچ اشتباه بزرگ و تأثیرگذاری انجام نداد و تمام تصمیماتش درست بود. در صحنه‌ای که به بازیکن خارجی استقلال خوزستان کارت

نعمتی به نام علی نعمتی

سوژه

محمدرضا میر پور خبرنگار

شاید خوشبین طرفدار هم فکر نمی‌کرد در ۱۵ دقیقه استراحت بین دو نیمه دیدار استقلال خوزستان و پرسپولیس، اوسمار برای کامبش در قلب خط دفاع تغییر ایجاد کند. روایت‌هایی از رختکن پرسپولیس بیرون آمده که حاکی از آن است وقتی اوسمار به رختکن پرسپولیس بیرون کرده و به آنها گفته در زمین به گرم کردن مشغول شوند.

علی نعمتی در شب پرارستبانه مدافعین پرسپولیس در حالی به بازی رفت که هیچ‌کس برای حضور او در زمین هورا نمی‌کشید و حتی هواداران عصبانی پرسپولیس به حضور نعمتی واکنش منفی هم نشان دادند. با وجود این نعمتی به زمین آمد و چند دقیقه بعد یک موقعیت خطرناک را با سرعش از مهاجم خوزستانی گرفت تا اختلاف بیشتر نشود و با کارت زرد منطقی که به جان خرید، زمینه‌ساز یک شب دراماتیک برای پرسپولیس‌ها شد. با توجه به قدرت بالای بازیساز و سرعتی که

